
- 1 -

2 0 2 4 年 7 月 1 日 

各 位 会 社 名 東 京 計 器 株 式 会 社 

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 安藤  毅 

（コード番号 7721 東証プライム）

問合せ責任者 執行役員 法務・ガバナンス担当 藤井 千秋

（TEL 03-3732-2111） 

第 93回定時株主総会 事後動画配信のご案内 

このたび東京計器は、第 93回定時株主総会につきまして、当日ご出席いただけなかった株主様に総会

の模様を確認いただくことができるよう、事後の動画配信をいたします。なお、出席株主様のプライバシ

ーに配慮し、株主様との質疑応答部分など一部を編集しております。 

株主総会動画及び株主総会に関する資料の掲載概要については下記の通りとなりますので、広く皆さ

まにご高覧いただきたく存じます。 

記 

１．公開期間 

2024年６月 28日（金）～2025年６月 28日（土）まで 

２．動画配信サイト URL 

以下の弊社Webサイトの「第 93回定時株主総会 収録動画」よりご覧ください。 

https://www.tokyokeiki.jp/ir/annual/meeting.html 

３．株主総会に関する資料 

株主総会資料は、動画とは別に、弊社Webサイトにて掲載しております。 

https://www.tokyokeiki.jp/ir/annual/meeting.html 

４．株主総会に関するお問い合わせ 

株主総会に関するご質問、お問い合わせについては、弊社Webサイトの「お問い合わせ」ページ 

（【お問い合わせ】株主総会関連）よりお問い合わせ内容をお送りいただけますと幸いです。 

頂戴しましたお問い合わせについては担当者より後日回答申し上げます。 

https://www.tokyokeiki.jp/form/webform_meeting.html 

以上 

【本件に関するお問い合わせ先】 

東京計器株式会社 法務・ガバナンス室 電話：03-3732-2378（直通） 

https://www.tokyokeiki.jp/form/webform_meeting.html

